體育室　函
機關地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：吳季容
聯絡電話：04–23590121#30700
電子郵件：phed@thu.edu.tw
傳　　真：04–23598839
受文者： 如正副本
發文日期：中華民國104年12月3日
發文字號：東哲體字第10428006670號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：（體育畢業門檻體能免測申請表.doc）
主旨：函請  貴系協助轉知大四學生，體育畢業門檻—體適能檢測補測相關訊息，敬請  查照。
說明：

1、 體適能補測時間：12月18日(五) 上午8:30~10:20。12月22日(二) 下午3:10~5:00。請上網報名http://active.thu.edu.tw/thu_index.asp，或上體育室網站查詢。
2、 參加體適能檢測前一小時務必進食。請務必攜帶學生證，穿著適當服裝及運動鞋，不得打赤腳及穿釘鞋。請勿攜帶貴重物品，以免遺失。

3、 有下列情況者，得向體育室申請免予體適能檢測：
    1.持有殘障手冊及重大疾病卡者，經體育室主任核定通過後始可免予體能檢測及自我學習，但仍須通過體育常識測驗。
2.持有新制醫院評鑑優等醫院以上之證明不適宜從事激烈運動者(氣喘、心臟疾病、脊椎側彎---)，經體育室主任核定通過後始可免予體適能檢測，但仍須完成自我學習50圈及通過體育常識測驗。

3.階段性機能障礙者，須提出新制醫院評鑑優等以上之診斷證明書，經體育室主任核定通過後始可免予體能檢測或自我學習，但仍須通過體育常識測驗。
4、 申請免予體適能檢測，須檢附新制醫院評鑑優等以上之診斷證明書(正本)，至體育室提出申請，申請表如附件。
5、 檢測當日如遇天候不佳或特殊狀況，檢測無法進行，將公告於體育室網站。
正本：中文系、外文系、歷史系、哲學系、日文系、物理系、化學系、生科系、數學系、化材系、工工系、環工系、資工系、電機系、企管系、國貿系、會計系、統計系、財金系、資管系、經濟系、政治系、社會系、社工系、行政系、畜產生技系、食科系、餐旅系、建築系、音樂系、景觀系、美術系、工設系、法律學系
副本：

副本

正本

第1頁　(共2頁)